Rad nummer
110
130
140
190

200
210
240
250
320
340
350
380
390
500

510

560

570

590

600
610
620
650

700
710
720
730
740
750
760
770
780
790

Beskrivelse
Kontingentmidler
OU-midler
Prosjektmidler

SUM DRIFTSINNTEKT

DRIFTSKOSTNADER
Honorar til styremedlem
Andre Ignnskostnader (i
Reisestipend
Styremgater og andre sty
Medlemsmagter/andre m
Ikke refunderbare OU/p
Andre reisekostnader
OU-kurs

SUM DRIFTSKOSTNAI

Driftsresultat bokfart

BEREGNET ARSRESU
Arsresultat er beregnet -

DISPONIBLE MIDLER [
DISPONIBLE MIDLER |
BALANSEREGNSKAP

EIENDELER
Utestaende fordringer
Bank gamle midler/hgyr
Bank FF felles (beregne
SUM EIENDELER

GJELD OG EGENKAPI
Egenkapital drift pr 1.1
Arsresultat drift
Egenkapital endringer d
Sum egenkapital drift
Egenkapital gamle midle
Innskudd/uttak gamle m
Sum egenkapital gamle
SUM EGENKAPITAL
Kortsiktig gjeld

SUM GJELD OG EGEM

54720
1019,6
0
55739,6

-12000
-1692
-30000

-1700

0

0
-1019,6
-46411,6

9328

9328

0

0
105846,46
0

1095231
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989384,54
224648,44
1214032,98
0

0

96518,46
9328

0
105846,46
987537,71
1846,83
989384,54
1095231
118801,98
1214032,98
0

129 600
192 500
140 000
462 100

0
-12000
0
-30000
-20000
-10000
0
-10000
-332500
-384500
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